3

: Université

Epreuves Orales (SESSION 2)

‘MONTAIGNE Calendrier Licence 2 Lettres BABEL- Semestre 1

3LDBS

3LDBU1

3LDBE12

3LDBU2

3LDBE21

3LDBU3

3LDBU4
3LDBC41
3LCTLV21
3LCTLV23
3LCTLV28
3LCTLV31
3LCTLV33
3LCTLV34
3LCTLV35
3LKPM21
3LCTLV27
3LCTLV37
3LCTLV42
3LDBC42

SEM - Semestre 1 L2 Lettres BABEL : langues

et cultures du monde
UE - Plurilinguisme et Traduction

ECUE - Pratiques de la traduction et de

l'intermédialité
UE - Littérature

ECUE - Atelier d'écriture

UE - Anglais

UE - Langue et culture
CHOI - Langue 2

ECUE - Allemand S3
ECUE - Espagnol S3
ECUE - Grec moderne S3
ECUE - Arabe S3

ECUE - Italien S3

ECUE - Russe S3

ECUE - Polonais S3

ECUE - Communiquer en portugais 3
ECUE - Coréen S3

ECUE - Japonais S3
ECUE - Turc S3

CHOI - Culture

Nature

Dossier +

oral

Oral

Oral

Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral

Durée

20 min

20 min

20 min

20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min

Date

18 Juin a

13H30 103

19 Juin a
10H30
17 juin a
13h30

1 309

1103




3LKPM22

3LLHM23
3LLHM24

3LLIM21

3LLIM22

3LLRM31

3LDBC43

3LCTLV15
3LCTLV17
3LCTLV20
3LCTLV21
3LCTLV23
3LCTLV25
3LCTLV26
3LCTLV27
3LCTLV28
3LCTLV31
3LCTLV32
3LCTLV33
3LCTLV34
3LCTLV35
3LCTLV37
3LCTLV38

ECUE - Cultures croisées des pays de langue

portugaise 1

ECUE - Littérature du Japon 1

ECUE - Culture du Japon

ECUE - Littérature Italienne

ECUE - Arts de la scéne

ECUE - Histoire de la Chine ancienne
CHOI - Langue 3 ou découverte

ECUE - Occitan S3
ECUE - Roumain S3
ECUE - Suédois S3
ECUE - Allemand S3
ECUE - Espagnol S3
ECUE - Basque S3
ECUE - Catalan S3
ECUE - Coréen S3
ECUE - Grec moderne S3
ECUE - Arabe S3

ECUE - Chinois S3
ECUE - Italien S3

ECUE - Russe S3

ECUE - Polonais S3
ECUE - Japonais S3
ECUE - Serbo-croate S3

Oral

Oral
Oral

Dossier
SANS
soutenance
Dossier
SANS
soutenance

Oral

Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral
Oral

20 min

20 min
20 min

15min

20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min
20 min




3LCTLV41
3LCTLV42
3LCTLV43
3LCTLV45
3LCTLV46

3LDLE34

3LDLE31

3LDBU5

3LCTM11

ECUE - Tchéque S3

ECUE - Turc S3

ECUE - Langues des signes S3
ECUE - Persan S3

ECUE - Vietnamien S3

ECUE - Latin

ECUE - Langue et stylistique

UE - Compétences transversales

ECUE - Découverte du monde professionnel
des sources d’information

Oral
Oral
Oral
Oral
Oral

Oral

Oral

20 min
20 min
20 min
20 min
20 min

20'

20'

19 Juin a 9h30
en 1107
19 Juin a
08H30 en
JO15

20' de passage et 40' de
préparation

Evaluation continue intégrale. La
2nde chance est garantie par la
diversité des évaluations
proposées au cours du semestre.

N’oubliez pas de consulter le calendrier des examens écrits : https://etu.u-bordeaux-montaigne.fr/fr/etudes-et-
scolarite/examens/modalites-et-calendriers-des-examens/lettres-1.html

Dés lors que vous avez deux oraux simultanés, présentez-vous successivement devant les 2 professeurs
(Matieres 1 & 2) au début des épreuves en expliquant :

Que vous avez un autre oral (matiere n°2) a passer

- Informer I'enseignant que vous étes bien présent et viendrait aprés avoir passé la matiere n°1.



https://etu.u-bordeaux-montaigne.fr/fr/etudes-et-scolarite/examens/modalites-et-calendriers-des-examens/lettres-1.html
https://etu.u-bordeaux-montaigne.fr/fr/etudes-et-scolarite/examens/modalites-et-calendriers-des-examens/lettres-1.html

